ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:      /TB-UBND

(v/v nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

năm 2024)

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hoà, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

Căn cứ Bộ Luật lao động;

Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã Tân Hoà;

Uỷ ban nhân dân xã thông báo thời gian nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm

2024, như sau:

1. Thời gian nghỉ: 01 ngày, ngày 18 tháng 4 năm 2024, thứ Năm, tức ngày 10

tháng 3 Âm lịch.

2. Trong thời gian nghỉ lễ, UBND xã phân công cán bộ, công chức trực như sau:

- Trực lãnh đạo: đồng chí Lý Văn Hiệu, Uỷ viên BTV Đảng uỷ, Phó Chủ tịch

UBND xã. Số điện thoại: 0989263990.

- Trực bộ phận một cửa:

+ Đồng chí Nông Quốc Huy, Công chức Văn phòng – thống kê xã,

số điện thoại: 0986534006.

+ Đồng chí Nguyễn Ngọc Linh, Công chức Tư pháp – hộ tịch xã,

số điện thoại: 0973091660.

 UBND xã Tân Hoà trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp và Nhân dân biết, liên hệ công việc.

Nơi nhận:

- - TT Đảng uỷ;

- - TT HĐND;

- - TT Uỷ ban MTTQ;

- - Các tổ chức CT-XH, các tổ chức XH xã;

- - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- - Trường THCS, Tiểu học, Mầm non xã;

- - Trạm y tế;

- - 14 đơn vị xóm;

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:37:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:49:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:49:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!